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Riksforeningen Sveriges Stadsmissioner
Org.nr. 802439-9704

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK.
Siffrorna inom parentes avser 2019.

Allméant om verksamheten

Andamalsuppfyllelse
Riksforeningen Sveriges Stadsmissioner med organisationsnummer 802439-9704, nedan kallad RSS, ar en ideell férening som
har till andamal:

e att stddja och utveckla diakonal/social hjdlpverksamhet och humanitirt bistandsarbete i Sverige

e att utifran en idépolitisk plattform bedriva opinionsbildning inom dndamalet

e att forvalta samt skydda kidnnetecknet Stadsmission (med Stadsmission avses begreppet i sdvil bestimd som obestdmd
form)

e att utveckla och stirka den gemensamma identiteten och varumarket

e att genom samarbete inom dndamalet stirka medlemmarnas arbete pé lokal niva

Mot bakgrund av redovisade rapporter gillande verksamhetsaret 2020 konstateras att de resurser RSS har haft till styrelsens
forfogande under éret, anvints pa ett indamalsenligt sitt samt att organisationen bedrivit sin verksamhet i enlighet med
stadgarnas syfte och i dvrigt uppsatta mal.

Foreningen har sitt séte i LinkOping.
Visentliga hindelser under rdkenskapsaret

2020 har for Sveriges Stadsmissioner till storsta delen préglats av pandemin och dess effekter pa Stadsmissionernas malgrupper.
Riksdagen har under aret tagit flera beslut om ekonomiska bidrag till civilsamhillesorganisationer och Sveriges Stadsmissioner
har skt och beviljats bidrag frin ex Socialstyrelsen och MUCF. Aven frén stiftelser, som Radiohjilpen, och fran foretag har nya
intdkter kommit under aret. De totala intékterna har mer &n fordubblats sedan foregaende ar och var under 2020 drygt 80 mkr.
Nationell foretagsinsamling landade 1dngt 6ver 2020 ars mal och flera nya huvudpartners har kommit till, Permira, Pagen, Ikea,
Kavli samt flera nya vénforetag.

Péverkansarbetet har framst skett via rapporter, debattartiklar, remissvar, digitala méten med regeringsforetradare. Under véren
holls digitala méten med civilminister Lena Mikko, jimstélldhetsminister Asa Lindhagen och i slutet av &ret fick Sveriges
Stadsmissioner ett tack fran statsminister Stefan Lofven via ett telefonsamtal med ordférande Tomas Lindroos.

Arets fattigdomsrapport som hade tema pandemins effekter fick ett bra mediagenomslag. Hemldshetsrapporten “Hemlds 20207,
innehaller ett forslag till nationell hemldshetsstrategi. Rapporten "Min tur att berétta — barns roster om vald” vann
Publishingpriset for bista rapport.

Under aret har gemensam effektmétningsdesign tagits fram, dels for ombudsmannaskap, dels for arbetsintegration. Gemensam
projektledningsmodell, Projektil, har arbetats fram for att sidkerstélla god projektledning och —styrning.

Projektet ”Avskaffa hemlosheten med Bostad Forst” har kat kunskapen bland samtliga stadsmissioner om modellen. Bostad forst
synliggjordes bl.a. med slutkonferens i riksdagen, debattartikel och manifestation av ménniskor i hemldshet pd Mynttorget utanfor
riksdagen.
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Matsvinnsprojektet har tagit fram och borjat anvdnda digitalt registreringssystem for att folja upp och kvalitetssdkra hanteringen
av matsvinn. Utvérdering visar pa goda effekter av matkasseutdelningen i Eskilstuna och Uppsala.

Projekt ”Pentru tine” har stdttat och utbildat manga EU-medborgare i utsatthet i sina réittigheter och hur de kan fa dem uppfyllda.
Kunskapen om hatbrott och rasism har dkat och metoderna for att mota dessa utvecklats.

Resultat och stillning

Resultatet 2020 visar pa ett Overskott pa 383 tkr. Budgeten for 2020 visade ett underskott pa 238 tkr. Intikterna har under 2020
okat till 81,9 mkr (35,4 mkr). Okade bidrag frdn myndigheter och stiftelser, framfor allt for arbete med effekterna av
coronapandemin, samt ett flertal nya foretagssamarbeten ér de storsta forklaringarna till de 6kade intékterna. Det egna kapitalet i
foreningen ar ca 7,2 mkr vilket &r hogre én de riktlinjer som styrelsen beslutat om. En &versyn av riktlinjerna for eget kapital
pagar och kommer att beslutas om under varen 2021. Med de 6kade kostnaderna efter att RSS blev arbetsgivare under 2019 finns
ett behov av en stdrre ekonomisk trygghet i form av Eget kapital &n tidigare.

Flerarsjamforelse

2020 2019 2018 2017 2016
Verksamhetens intékter 81903874 35441122 39940537 30752722 46407 841
Resultat efter finansiella poster 382 808 -246 039 1 002 426 1 808 784 1106 986
Resultat i % av verksamhetens intdkter 0,47% -0,69% 2,51% 5,88% 2,39%
Balansomslutning 21179975 15416 403 19 042 335 14217 780 9 668 429
Soliditet % 33,81% 43,97% 35,20% 40,09% 40,25%

Hallbarhetsupplysningar
Riksforeningen Sveriges Stadsmissioner har under 2020 haft fyra anstédllda. RSS har kollektivavtal genom Arbetsgivaralliansen
bransch Vard och Omsorg.

Forviantad framtidsutveckling

Styrelsen for Sveriges Stadsmissioner ser mycket positivt pa framtiden for foreningen. Under 2021 har nya positiva besked om
tilldelning av bidrag frin myndigheter kommit. Aven intéikterna fran foretagssamarbeten forvintas 6ka under de kommande &ren
vilket gjort att styrelsen beslutat om en utdkning av personal. Satsningar pd gemensamt paverkansarbete och utvecklingen av det
gemensamma varumérket forvéntas ge en positiv framtid for RSS.

Forvaltning

Medlemmar

RSS har 10 medlemmar: Eskilstuna Stadsmission, Goteborgs kyrkliga stadsmission, Kalmar Stadsmission, Link&pings
Stadsmission, Skane Stadsmission, Stockholms Stadsmission, Umeé Stadsmission, Uppsala Stadsmission, Vésteras Stadsmission
och Orebro Stadsmission.

Giva Sveriges kvalitetskod
RSS har under 2020 foljt kvalitetskoden och utarbetat en Effektrapport. Effektrapporten finns tillgénglig pa RSS hemsida,
www.sverigesstadsmissioner.se

Styrelse
Styrelsen har under 2020 haft 10 sammantriaden. Styrelsen véljs vid arsmotet. Det utgar inget arvode till styrelseledaméterna. De
olika fragorna som behandlas av styrelsen bereds av kanslipersonal och styrelsens utskott.

Vid arsmétet i maj valdes Tomas Lindroos till ny ordforande for RSS efter Lotta Safstrom som ldmnade efter fyra ar som
ordforande.


http://www.sverigesstadsmissioner.se/
http://www.sverigesstadsmissioner.se/

Ordforande 1/1-26/5
Lotta Safstrom, direktor
(nérvarande vid 10 styrelsemdten)

Ordférande 27/5-31/12
Tomas Lindroos, direktor
(ndrvarande vid 10 styrelsemdten)

Vice ordforande
Sanna Detlefsen, direktor
(nérvarande vid 10 styrelsemdten)

Ordinarie ledaméter

Harald Abelin, tf direktor
(nédrvarande vid 6 styrelsemoten)
Asa Paborn, direktor

(nérvarande vid 4 styrelsemoten)
Lena Wetterskog Sjostedt, direktor
(nédrvarande vid 9 styrelsemoten)
Susanne Lundstrom, direktor
(nérvarande vid 10 styrelsemdten)
Margaretha Svensson Paras, direktor
(ndrvarande vid 9 styrelseméten)
Amelie Poletti Lundstrom, tf. direktor
(nérvarande vid 0 styrelsemoten)
Fredrik Karlsson, direktor
(nérvarande vid 9 styrelseméten)
Magnus Uhlin, direktor
(nérvarande vid 9 styrelsemoten)
Asa Linghult, tf. direktor
(ndrvarande vid 5 styrelsemoten)
Johan Tovetjdrn, direktor
(nérvarande vid 2 styrelsemoten)

Ersdttare

Patrick Magnusson

(ndrvarande vid 0 styrelsemoten)
Caroline Kallenberg
(nérvarande vid 0 styrelsemoten)
Katarina Borgemo

(ndrvarande vid 0 styrelsemoten)
Kerstin Ellis

(nérvarande vid 4 styrelsemoten)
Pernilla Jonsson

(nérvarande vid 2 styrelsemoten)
Tomas Carlstrom

(nérvarande vid 5 styrelsemoten)
Elin Gert

(nérvarande vid 1 styrelsemote)
Johanna Rudmark Hagstrom
(nérvarande vid 1 styrelsemote)

Goteborgs kyrkliga stadsmission

Eskilstuna Stadsmission

Linkopings Stadsmission

Stockholms Stadsmission
Stockholms Stadsmission
Skéne Stadsmission
Kalmar Stadsmission
Uppsala Stadsmission
Orebro Stadsmission
Orebro Stadsmission
Visterds Stadsmission
Umeé Stadsmission

Umeéa Stadsmission

Eskilstuna Stadsmission
Eskilstuna Stadsmission

Kalmar Stadsmission
Link&pings Stadsmission

Skéne Stadsmission

Goteborgs kyrkliga stadsmission
Orebro Stadsmission

Uppsala Stadsmission
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Jonas Wihlstrand Stockholms Stadsmission
(nérvarande vid 1 styrelsemote)

Sofie Berglund Visteras Stadsmission
(nédrvarande vid 0 styrelsemoten)

Pernilla Fredriksson Umeé Stadsmission

(nérvarande vid 3 styrelseméten)

Sekreterare
Ann-Mari Pykett Linkdpings Stadsmission
(motessekreterare vid 10 styrelsemdten, varav 1 via inspelning)

Kansli

Magnus Lindgren, kanslichef

(nérvarande vid 6 styrelsemoten) Riksforeningen Sveriges Stadsmissioner
Jonas Wihlstrand, tf kanslichef

(ndrvarande vid 3 styrelsemdten) Riksforeningen Sveriges Stadsmissioner
Karin Timm Ostlund, kommunikationsansvarig

(nérvarande vid 2 styrelsemoten) Riksforeningen Sveriges Stadsmissioner

Valberedning
Valberedningen bestar av en ledamot fran varje medlemsorganisation. Valberedningens sammankallande &r Lars G Linder.

Revisorer
Arsmétet valde PwC till revisionsbyra.

Ovrig information

RSS innehar féljande 90 konto, Bankgiro 900-1751 och swish 1239001751.
RSS webb dr www.sverigesstadsmissioner.se
RSS har under 2020 haft ett kansli med fyra anstéllda.

RSS ér inte i beroendestéllning till ndgon organisation.

Samarbeten med externa foreningar och nitverk
RSS ér medlem i foljande externa foreningar och nitverk, i nagra av dem med representant i styrelsen.

e  Forum - Idéburna organisationer med social inriktning

e  Giva Sverige

e Ideell secondhand

e FEANTSA

e  Nordiskt stadsmissionsnétverk

e  Europeiskt stadsmissionsnitverk

e Internationellt stadsmissionsnatverk

e FEurodiaconia representeras av diakoniinstitutionema

e CAN - Centralférbundet for alkohol-, och narkotikaupplysning

e  Plattform for ett 6ppnare och mer inkluderande Sverige med Svenska kyrkan, Roda korset, Riddda barnen,
Riksidrottsforbundet och Forum

Sammantaget anser styrelsen att arbetet i RSS har skett inom d&ndamalets ram.


http://www.sverigesstadsmissioner.se/
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Forindringar i eget kapital

Arets resultat Balanserat| Summa kapital

kapital
Belopp vid arets ingang 6 778 847 6 778 847
Arets resultat 382 808 382 808
Utgéende balans 382 808 6 778 847 7161 655

Definitioner
Eget kapital — se not 7.



Riksforeningen Sveriges Stadsmissioner
Org.nr. 802439-9704

RESULTATRAKNING

Verksamhetsintikter
Medlemsavgifter

Gavor

Bidrag

Ovriga intikter

Summa verksamhetsintikter

Verksamhetskostnader
Andamalskostnader
Insamlingskostnader
Administrationskostnader
Summa verksamhetskostnader

Verksamhetsresultat
Resultat fran finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter

Arets resultat

Not
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2020-01-01 2019-01-01
2020-12-31 2019-12-31
306 846 302 675

36 067 901 4101 213
45330 540 31037 234
198 587 -

81 903 874 35441 122
-75925 473 -31 971 359
-2 164 636 -1 848 440
-3430 537 -1 867 055
-81 520 646 -35 686 854
383 228 -245 732
-420 -307

-420 -307

382 808 -246 039
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Org.nr. 802439-9704

BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Summa omsiittningstillgingar
SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Periodiserade projektmedel

Skuld avseende beslutade, ej utbetalda bidrag
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2020-12-31
Not

5557742
6 2 044 525
4 140 687

7742 955

5 3000 000

3000 000

10 437 020

10 437 020

21179 975

21179 975

2020-12-31
Not

6 778 847
382 808

7 161 655

748 873

6 -
10 864 958

465 736

1938 754

14 018 320

21179 975

2019-12-31

309471
2356719

2091 709

4757 899

3000 000

3000 000

7 658 504

7 658 504

15 416 403

15 416 403

2019-12-31

7 024 886

-246 039

6 778 847

1 185 803
4 439 608
2 500 000

79 192

432 952

8 637 556

15 416 403
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Riksforeningen Sveriges Stadsmissioner
Org.nr. 802439-9704

KASSAFLODESANALYS

Den lopande verksamheten

Verksamhetsresultat

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
foridndring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindringar av verksamhetskapital
Forandring av kundfordringar

Foréndring av kortfristiga fordringar

Forandring av leverantdrsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den lopande verksamheten
Arets kassaflode

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

2020-12-31
2020-12-31

382 808

382 808

-5248 271
-93 504
-436 930
8174 413

2778 516

2778 516

7 658 504
10 437 020

2019-01-01
2019-12-31

-246 039

-246 039

1597 033
-4 444 739
1033 125
-4 413 018

-6 473 638

-6 473 638

14 132 142
7 658 504
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Riksforeningen Sveriges Stadsmissioner
Org.nr. 802439-9704

NOTER

Not1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning och
koncernredovisning Arsredovisning och koncernredovisning (K3) och féljer Giva Sverige och Svensk insamlingskontrolls
(SIK) riktlinjer for arsredovisning.

Principerna ér oférdndrade jamfort med foregéende ar.

Intiktsredovisning

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar for medlemskap i den ideella foreningen. Medlemsavgifter intéktsfors vid
inbetalning fran medlem.

Gavor

Gavor redovisas enligt huvudregeln som intdkt nir de erhalls. Vad géller gavor i form av insamlade kldder och liknande
som organisationen avser att silja vidare redovisas intikten vid forsiljningen. De insamlade kldderna och liknande som
finns kvar pé balansdagen redovisas som intékt och varulager. Gavor i form av insamlade kldder och liknande som
foreningen avser att skdnka vidare redovisas inte som intikt. En gdva som intiktsforts antingen som en tillgang eller en
kostnad beroende pa om gavan forbrukas direkt eller inte. Gavor som organisationen avser att stadigvarande bruka i
verksamheten redovisas som anliggningstillgdngar. Ovriga gévor, som inte forbrukas, redovisas som
omsittningstillgdngar. Gavor vérderas enligt huvudregeln till verkligt virde. I de fall foreningen ldmnat en ersittning for
att erhalla gdvan minskas gavans viarde med erséttningen.

Bidrag

Bidrag redovisas som intékt ndr villkoren for att erhélla bidraget har uppfyllts. Erhéllna bidrag redovisas som skuld till
dess villkoren for att erhalla bidraget uppfylls. Bidrag som erhéllits for att ticka vissa kostnader (t.ex. for administration)
redovisas samma rakenskapsar som den kostnaden bidraget &r avsett att ticka. Erhéllna bidrag vérderas till det verkliga
vardet av den tillgdng som organisationen fatt eller kommer att fa.

Andra langfristiga virdepappersinnehav
Placeringar i vérdepapper som &r anskaffade med avsikt att innehas langsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvérden.
Varje balansdag gors beddmning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Beviljade, ej utbetalda anslag
I de fall foreningen fattat beslut om utbetalning av bidrag/anslag/stod och meddelat mottagaren men inte verkstéllt
utbetalningen redovisas detta belopp som en skuld.
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Not 2

Verksamhetens intikter

Bidrag

Specialprojekt Postkodlotteriet
Statliga bidrag

EU-bidrag

Ovriga bidrag

Gévor

Postkodlotteriet
Insamling privatpersoner
Gavor foretag

Gavor organisationer

Medlemsavgifter
Ovriga intiikter

Summa Verksamhetsintikter

2020

27061 320
5853429

12415 791

45330 540

2020

26 407 140
81 587
9073174
506 000

36 067 901

306 846
198 587

81 903 874
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2019

4921 872
2995000
991 282

8908 154

2019

22 104 080
85473
4015 745
25 000

26 230 298

302 675

35441 127
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Not 3

2019

Not 4

Not 5

Medelantal anstillda, personalkostnader och arvoden till styrelsen

Medelantal anstillda
varav kvinnor
varav min

Konsfordelning ledande befattningar
Styrelse

varav kvinnor

varav man

Loner, ersittningar och sociala kostnader
Loner och ersdttningar

Ovriga anstillda

Summa loner och erséittningar

Sociala kostnader

(varav pensionskostnader exkl. loneskatt)

Totala loner, ersittningar och sociala kostnader

Inga arvoden har utbetalts till styrelsens ledamdter

Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter
Forutbetalda kostnader

Ovriga poster

Ovriga kortfristiga placeringar

Fonder

Marknadsvéarde

2020
4
2
2

2020
10

2020

2 235 695

2 235 695

753 236

119 874
2988 931

2020-12-31

140 687

140 687

3000 000

3102 139

50%
50%

60%
40%
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2019

2019
10

2019

592 154

592 154

226 102

61371
818 255

2019-12-31

2091 709

2091709

3000 000

3087900
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Not 6

Not 7

Villkorade bidrag
Ingaende balans
lanspréktaget under éret

Ovriga fordringar
Upparbetade projektkostnader

Definition av nyckeltal

-4 439 608

4 439 608

1861 302
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11 861 480

-7421 872

4 439 608

2356719

Eget kapital - Foreningens nettotillgangar, dvs skillnaden mellan tillgdngar och

skulder
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Riksforeningen Sveriges Stadsmissioner
Org.nr. 802439-9704

Link6ping 2021-04-14

Tomas Lindroos Sanna Detlefsen

Ordforande Vice ordférande

Fredrik Karlsson Susanne Lundstrom Asa Paborn
Margaretha Svensson Paras Lotta Séfstrom Johan Tovetjdrn
Magnus Uhlin Lena Wetterskog Sjostedt

Var revisionsberattelse har lamnats 2021-

Ohrlings PricewaterhouseCooper AB

Maria Danckler
Auktoriserad revisor
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